РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 02  июня 2010 года № 83

г. Снежинск

Челябинской области

О назначении главы администрации

города Снежинска
В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 17.02.2010  г. № 25 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 10.03.2010 г. № 64), рассмотрев протокол от 27.05.2010 г. комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Снежинского городского округа, учитывая рекомендации от 28.05.2010 г. постоянной комиссии по организационным и правовым вопросам, руководствуясь статьями 19, 21 Устава муниципального образования «Город Снежинск», Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Назначить на должность главы администрации города Снежинска Абакулова Вадима Борисовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов
Согласовано:

Заместитель главы городского

округа

О. П. Карпов

Начальник организационно-

юридического отдела

А. М. Третникова

Рассылка:

Администрация - 1

Отдел кадров - 1

Газета - 1